
OPO Oeschger AG DEWALT DWS 520 KR

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo Nr. Descrizione Figura Quanitità
1 330065-04  SCHRAUBE VIS VITE  1  1 

3 1007210-00  DRUCKFEDER RESSORT DE COMPRESSION MOLLA DI COMPRESSIONE  1  1 

4 493822-00  FESTSTELLER ZSB S/E VERROU ASS. DISP.DI BLOCC.  1  1 

5 655757-00  GACC MODUL 230V GACC MODULE 230V GACC MODULO 230V  1  1 

6 492062-00  GRIFF POIGNEE IMPUGNATURA  1  1 

7 491035-00  PLATTE PLAQUE PIASTRA  1  1 

8 490245-00  GEHAEUSE MOTOR CARCASSE DE MOTEUR CORPO MOTORE  1  1 

9 1005703-00  UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA  1  1 

10 949886-38  SCHRAUBE M8x40 VIS VITE  1  1 

15 330065-10  SCHRAUBE VIS VITE  1  2 

16 1007367-00  FELD 230V CHAMP 230V CAMPO 230V  1  1 

17 491266-00  ABDECKUNG DEFLECTEUR LINGUETTA DI GUIDA  1  1 

18 330065-06  SCHRAUBE M4x12 T20 VIS VITE  1  4 

19 494400-00  HALTER ARRET ANELLO DI TENUTA  1  2 

20 1007368-00  KOHLEPAAR 230V PAIRE DE BALAIS 230V SPAZZOLE ( X 2 ) 230V  1  1 

21 330045-18  SCHRAUBE M5x35 T25 VIS VITE  1  4 

23 491506-00  ENDKAPPE END CAP COPERTURA TERMINALE  1  1 

24 1007369-00  REGLER PINCE MORSETTO  1  1 

26 326251-00  MAGNET AIMANT MAGNETE  1  1 

30 329301-00  KABELKLEMME SERRE CABLE SERRAFILO  1  1 

32 394375-02  SCHALTER INTER INTERRUTTORE  1  1 

33 495268-01  WELLE ZSB S/ENS AXE ASS. ALBERO  1  1 

34 403395-00  KABELTUELLE PASSE CABLE CORD PROTECTOR  1  1 

35 1006389-00  ANSCHLUSSBLOCK BORNIER MORSETTIERA  1  1 

36 491445-00  GRIFFBEDECKUNG COUVERCLE DE POIGNEE COPERTURA MANICO  1  1 

37 330065-09  SCHRAUBE M4x25 VIS VITE  1  7 

38 495269-00  KOHLELITZE ZSB S/E FIL BALAI ASS.CAVETTO SPAZZOLE  1  2 

39 495271-00  KONDENSATOR ZSB S/E CONDENSATEUR ASS. CONDENSATRORE  1  1 

40 330120-72  KABEL MIT STECKER CORDON (SECTEUR) CAVO C/SPINA MASCH.  1  1 

15.12.2010  21.224.03 1/5



OPO Oeschger AG DEWALT DWS 520 KR

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo Nr. Descrizione Figura Quanitità
41 495270-00  ANSCHLUSS + LITZE CONNECTEUR & FIL TERMINALE & FILO  1  1 

42 495268-00  LITZE FIL CAVETTO  1  1 

43 1007314-00  SCHRAUBE M3,5 VIS VITE  1  4 

44 1005371-00  DRUCKFEDER RESSORT DE COMPRESSION MOLLA DI COMPRESSIONE  1  1 

45 N019976  STIFT GOUPILLE PERNO  1  1 

46 1006028-00  DREHSTABFEDER RESSORT DE TORSION MOLLA DI TORSIONE  1  1 

47 1008323-00  HALTER ARRET ANELLO DI TENUTA  1  1 

48 330016-01  UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA  1  2 

49 1006719-00  SCHR TORX M3x8 VIS TORX VITE TORX  1  2 

50 493499-00  KNOPF BOUTON PULSANTE  1  1 

51 496980-00  STIFT GOUPILLE PERNO  1  1 

52 496979-00  PLATTE PLAQUE PIASTRA  1  1 

53 370170  SPRENGRING CIRCLIPS ANELLO D'ARRESTO  1  1 

54 1005444-00  DRUCKFEDER RESSORT DE COMPRESSION MOLLA DI COMPRESSIONE  1  1 

55 490549-00  SCHRAUBE M8 VIS VITE  1  1 

56 1008577-00  KNOPF BOUTON PULSANTE  1  1 

58 491838-00  SPRENGRING CIRCLIPS ANELLO D'ARRESTO  1  1 

60 490551-00  AUSSERER FLANSCH COLLET EXTERIEUR FLANGIA ESTERNA  1  1 

61 330045-07  SCHRAUBE M4x20 T20 VIS VITE  1  3 

62 1007370-00  GETRIEBE + SPINDEL ZSB PIGNON & BROCHE INGRANAG. & ALBERINO  1  1 

63 491225-00  DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE  1  1 

64 N083284  GETR.GEH. BOITE DE VITESSE SCATOLA INGRANAGGI  1  1 

66 330003-96  LAGER,KUGEL PALIER, BILLE CUSCINETTI, SFERA  1  1 

67 N072359  ANKER 230V INDUIT 230V INDOTTO 230V  1  1 

68 330003-60  KUGELLAGER 8x22x7 mm PALIER CUSCINETTO  1  1 

69 323481-00  KAPPE COUVERCLE CALOTTA  1  1 

70 1007372-00  VERBINDUNG LIEN COLLEGAMENTO  1  1 

71 496697-00  NADELWALZE ROULEAU A AIGUILLES RULLINO AD AGHI  1  1 

72 1006767-00  LUEFTERABDECKUNG DEFLECTEUR VENTIL. DEFLETTORE VENTOLA  1  1 

15.12.2010  21.224.03 2/5



OPO Oeschger AG DEWALT DWS 520 KR

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo Nr. Descrizione Figura Quanitità
75 493529-00  SPEZIALSCHEIBE RONDELLE SPECIALE RONDELLA SPECIALE  1  4 

76 1007373-00  STIFT GOUPILLE PERNO  1  2 

77 1007374-00  VERBINDUNG ZSB S/E RACCORDEMENT ASS. TIRANTI  1  1 

78 1007325-00  DISTANZSCHEIBE ENTRETOISE DISTANZIALE  1  1 

79 1007375-00  STIFT GOUPILLE PERNO  1  1 

80 491573-00  DREHSTABFEDER RESSORT DE TORSION MOLLA DI TORSIONE  1  1 

81 496802-01  BASE PLATE INCONNU IGNOTO  1  1 

82 490687-00  STIFT GOUPILLE PERNO  1  1 

83 1005549-00  HALTEKLAMMER ECROU PAPILLON DADO AD ALETTE  1  1 

84 490702-00  ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA  1  1 

85 492088-00  SCHRAUBE M3x8 VIS VITE  1  3 

90 491446-00  DRUCKFEDER RESSORT DE COMPRESSION MOLLA DI COMPRESSIONE  1  1 

91 1005053-00  FEDERFUHRUNG GUIDE DE RESSORT GUIDA MOLLA  1  1 

92 1007977-00  SCHARNIER CHARNIERE CERNIERA  1  1 

93 1005704-00  SCHEIBE M6 RONDELLE M6 RONDELLA M6  1  2 

94 395889-00  KNOPF BOUTON MANOPOLA  1  2 

95 490877-00  HALTEPLATTE PLAQUE DE RETENUE PIASTRA DI TENUTA  1  2 

97 330045-15  SCHRAUBE VIS VITE  1  4 

98 098128-40  BOLZEN BOULON BULL. A TESTA TONDA  1  2 

99 496804-00  KNOPF BOUTON MANOPOLA  1  2 

100 496806-00  SCHRAUBE VIS VITE  1  2 

105 1005943-00  KNOPF ZSB S/ENS BOUTON ASS. PULSANTE  1  1 

111 490478-00  SCHARNIER CHARNIERE CERNIERA  1  1 

112 496698-00  SPEZIALSCHRAUBE VIS SPECIALE VITE SPECIALE  1  2 

113 1008595-00  SCHUTZ PROTECTEUR PROTEZIONE  1  1 

114 491542-00  ABDECKPLATTE COUVERCLE PIASTRA DI COPERTURA  1  1 

115 1005219-00  SCHEIBE M5 RONDELLE M5 RONDELLA M5  1  2 

116 1007560-00  HALTER ARRET ANELLO DI TENUTA  1  1 

120 389235-04  SCHRAUBE 7,8 mm VIS VITE  1  3 

15.12.2010  21.224.03 3/5



OPO Oeschger AG DEWALT DWS 520 KR

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo Nr. Descrizione Figura Quanitità
121 490954-00  SPALTKEIL COUTEAU DIVISEUR LAMA CON MAN. A SQU.  1  1 

122 153637-06  SCHRAUBE M8x10 VIS VITE  1  1 

124 490829-01  ZEIGER INDEX INDICE  1  1 

125 491151-00  TIEFENEINSTELLUNG REGLAGE PROFONDEUR REGOLAT. PROFONDITA'  1  1 

130 491170-01  ZEIGER INDEX INDICE  1  1 

131 496621-00  SCHRAUBE VIS VITE  1  5 

132 491149-00  SKALA ECHELLE SCALA  1  1 

133 1008510-00  TIEFENSTOP JAUGE PROFONDEUR ARRESTO PROFONDITA'  1  1 

134 490953-00  CARRIER CARRIER BRIDA  1  1 

135 490955-00  FEDER RESSORT MOLLA  1  1 

136 1008584-00  SCHUTZ DECKEL PROTECTEUR COPERTURA GUARDIA  1  1 

137 330045-07  SCHRAUBE M4x20 T20 VIS VITE  1  5 

138 N025979  SCHAUM MOUSSE SCHIUMA  1  1 

139 491536-00  O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE  1  1 

140 629745-00  SPRENGRING CIRCLIPS ANELLO D'ARRESTO  1  1 

150 322929  IMBUSSCHLUESSEL CLE 6 PANS CHIAVE ESAGONALE  1  1 

800 870889-03  FETT 20 gr GRAISSE GRASSO  1  1 

816 492112-00  BRAND LABEL PLAQUE DE FIRME ETICHETTA MARCHIO  1  1 

821 N079397  AUFKLEBER PLAQUE SIGNALETI SCHEDA  1  1 

836 559691-99  S.T.INSERTION TOOL S.T.INSERTION TOOL S.T UTENSILE INSERIMENTO  1  1 

837 559695-99  S.T.SUPPORT JIG S.T.SUPPORT JIG S.T. SUPPORTO  1  1 

838 559698-99  WARTUNGSWERKZEUGSATZ KIT OUTIL ENTRETIEN KIT ATTREZZI SERVIZ.  1  1 

839 559696-99  S.T.ASSEMBLY JIG S.T.ASSEMBLY JIG S.T. SUPPORTO ASSEMBLATO  1  1 

840 596002-99  S.T.ASSEMBLY JIG S.T.ASSEMBLY JIG S.T. SUPPORTO ASSEMBLATO  1  1 
861 1005458-00  KOFFER BOITE KIT CASS.PORTA ATTREZZI  1  1 

15.12.2010  21.224.03 4/5



D
W
S
5
2
0
 
 
 
 
 
 
 
 
 
T
A
U
C
H
K
R
E
I
S
S
Ä
G
E
 
3


	Tabelle1

